
 
I. pátek 6. 6. 2025 - Den Milosrdenství  

15:00 – Korunka k BM – adorace - svátost smíření; 17:30 sv. růženec 
18:00 - Mše svatá 20:00 – Chval s Ní – moderovaná adorace; pokračuje tichá celonoční adorace se 

společnou modlitbou ve 24:00 - zahájení modlitby desatera 1. přikázání - Růženec za ČR  

1. mariánská sobota 7. 6. 2025 
Svátost smíření: 9:00-11:30 v kostele; 14:00-17:00 ve zpovědní síni sv. P. Pia; Duchovní poradenství, přímluvná modlitba 

8:00 -  modlitba sv. růžence - 2. přikázání a ukončení adorace; 10:00 - modlitba sv. růžence - 3. přikázání 

10:30  - mše svatá na společné úmysly poutníků celebruje Mons. Pavel Dokládal - Capelinha 

11:30 - Svatý růženec za posvěcení rodin s 15-minutovým rozjímáním – 4. přikázání – kostel ČM Fatimy 
13:30 - Modlitba bratrstva a ctitelů sv. Filomény: farní kostel  - obnova zásvětného slibu s možností připojení 

nových členů Bratrstva sv. Filomény a WAF Fatimského apoštolátu v ČR, přijetí oblečení hnědého škapulíře Panny 

Marie Karmelské.  

14:00 – ve farním kostele sv. Filomény  - zahájení cesty POUTNÍKA NADĚJE s modlitbou za získání plnomocných 
odpustků a kající pobožnost smíru SRDCE PRO EVROPU - s osobním odevzdáním a přijetím vítězství Neposkvrněného 
Srdce Panny Marie - Capelinha   - doprovází hlavní host 1. soboty P. Mgr. Dmytro Romanovský 
15:00 -  Přednáška v kostele ČM FATIMY P. Mgr. Dmytro Romanovský:   

„JEŽÍŠOVO SRDCE – LÁSKA, KTERÁ UČÍ MILOVAT“ 
15:00 - katecheze dětí nejen pro sekci Hyacinta a František s Mons. Pavlem Dokládalem a katechetkou Lenkou 
16:15 - modlitba sv. růžence se zástupci farnosti - 5. přikázání 

 

Neděle 8. 6. 2025 - slavnost seslání Ducha Svatého - Letnice 
v Koclířově NEDĚLNÍ MŠE SV. - 9:00 (ČMFa) a 11:00 (Capelinha) a v 10:00 v Dětřichově; Modlitba desatera sv. růženců 
pokračuje – Růženec za ČR – 8:30 - 10:30 - 12:00 - 17:30 společně s Te Deum slavnosti Letnic 
 

 

 

 

Zveme na nejbližší Fatimské dny v úterý 13. 5. dopoledne s apoštolským nunciem JE.Mons. JUDE THADDEUSEEM 

OKOLO a papežským radou R.D. N´GBESSO VITAL AKÉLÉ OHOCHI a v pátek 13. 6., s delegací arcibiskupství 
Czestochowa pod vedením biskupského vikáře MONS. ANDRZEJE KULIBERDY za Polsko. Vždy s vigilií 12.  

 

Hlavní svátek Panny Marie Fatimské - 108 výročí - úterý 13. května Svatého roku 2025 společně budeme slavit 

se vzácnými hosty papežské nunciatury v Praze a zástupci Maďarska s obnovou zasvěcení Neposkvrněnému 
Srdci Panny Marie 
Program slavnosti: Pondělí 12. května 2025  

17:30 svatý růženec v kostele ČM Fatimy; 18:00 mše sv. a následný program Fatimské vigilie - procesí se svícemi, 
adorace a svátostné požehnání v Capelinhe -cesta za Mír k památníku Anděla míru ČR. 
ÚTERÝ 13. 5. 2025 - SVÁTEK PANNY MARIE FATIMSKÉ  

9:00-10:00 svatá hodina - adorace v kostele ČM Fatimy; 10:00 slavnostní zahájení průvod s Pannou Marií, 
vlajkami, delegací Maďarska a čestnými hosty do Capelinhy - modlitba sv. růžence zástupců a hostů 
10:45 slavná mše sv. ze svátku Panny Marie Fatimské. HL. celebrant: JE. Mons. JUDE THADDEUS OKOLO 

12:00 Regina Caeli -přijetí plnomocných odpustků Svatého roku - zasvěcení Maďarska a dalších zemí - osobní poklona 
poutníků - zakončení Te Deum (během programu příležitost ke svátosti smíření v kostele a občerstvení pro poutníky 
v klášterní kavárně-cukrárně-Možné si přes recepci objednat oběd v sále KD při obědě s kněžími a hlavními hosty – (tel. 
731 646 800) 
A s vámi blízkými poděkujeme za vše při DÍKŮVZDÁNÍ ZA ZLATÉ KNĚŽSTVÍ MONS. PAVLA 

DOKLÁDALA 28.-29.6.2025 v Koclířově. Program jsme malinko doplnili: V sobotu 28.6.2025 

Neposkvrněné Srdce Panny Marie v 10:45 koncelebrovaná mše sv. v Capelinhe. Hl. celebrant a kazatel 
diecézní biskup JE. Mons. Jan Vokál. Hudební doprovod: katedrální chrámový sbor od vedením Mgr. Josefa 
Zadiny. Odpolední slavnostní koncert: Pěvecké sdružení DALIBOR v Capelinhe. Podvečerní vigilie v kostele 
sv. Petra a Pavla v Dětřichově (4km) . Den zakončíme večerním slavením v areálu sv. Jana Pavla II. se 
slavností Světla - průvod se svícemi a Pannou Marií jako ve Fatimě v 21:30.  
V neděli 29. 6. 2025 pak v 10:45 díkůvzdání s farností a blízkými,  s apoštolským nunciem v ČR JE. Mons. 

JUDE THADDEUSEM OKOLO a sestrami z nunciatury - členkami WAF při mši sv., společném obědě. Celé 
Díkůvzdání za dar zlatého kněžství zakončíme pobožností u sv. Josefa v 15:00 nad tunelem na Hřebči. 
S našimi vedoucími i blízkými ve službě budeme začínat již ve čtvrtek 26. 6. večer. V pátek 27.6. den formace 
a povzbuzení - slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova (350. výročí). 
Velmi prosíme, kdo bude potřebovat nocleh, brzo kontaktujte recepci 731 646 800 (ubytování i stravování). 
Jinak není třeba se hlásit, jen přijet. Nemocní, spojte se s námi přes internetové vysílání. Nebo jen tiše přidejte 
Zdrávas Maria…  a jedeme dál…díky všem, kdo jste SPOLU-TVŮRCI… 

 
 

Kontakt, informace, přihlášky: Fatimský apoštolát v ČR, Koclířov 195, PSČ 569 11 

 Mob.: 731 646 800 (recepce), E-mail: recepce@cm-fatima.cz, URL: www.cm-fatima.cz  

7. 6. 2025  - 1. MARIÁNSKÁ SOBOTA · FATIMA KOCLÍŘOV 
 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

